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kandidatit 
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БОДОВИ/GJITHËSEJ PIKËT

419471 Ермина Талевиќ Студеничани 85.00

422048 Нестор Балов Центар 85.00

422475 Дајана Стоевска Пробиштип 85.00

420972 Сара Атанасовска Бутел 84.90

415797 Ezana Dika Струга 84.70

420115 Марија Кузмановска Пробиштип 84.50

423439 Миа Димовска Центар 84.50

423633 Един Алили Чаир 84.40

424134 Aurora Bajrami Гостивар 83.80

420968 Сандра Ѓуроска Кисела Вода 83.80

422999 Горазд Шејкероски Центар 83.60

409235 Михаела Манева Кочани 83.50

421522 Мила Стојановиќ Центар 83.30

412022 Ѓорги Делев Гевгелија 83.00

419229 Ана Георгиевска Крива Паланка 82.60

418531 Марија Ѓорѓевска Брвеница 82.50

419949 Никола Игнов Велес 82.30

413429 Nuriya Zeyadin Студеничани 82.10

416907 Марко Димовски Карпош 82.00

416867 Ристо Танев Гевгелија 80.00
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